
采购清单

采购单位 榆阳区农村供水安全中心 备案函号 ZCSP-榆阳区-2025-00097

项目名称 榆阳区2025年农村安全饮水水质检测项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,000,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
技术测试
和分析服

务
1000000

1,000,000
.00

1 项
1,000,000

.00

根据国家《生活饮用水
标准检验方法》
GB5750-2023，检测
1000份榆阳区农村生活
饮用水，每份水样至少
检测27项指标；主要功
能或目标:掌握榆阳区
农村供水水质情况，保
障农村供水安全；需满
足的要求:满足国家
《生活饮用水标准检验
方法》GB5750-2023要
求。
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